
HOSPITAL PROVINCIAL.

DEL CENTENARIO

LICITACIÓN PÚBLICA N° 01/2018

EXPTE: 3966/2017

APERTURA : 05/01/2018

HORA: 10:00 HS

CTRO DE PEDIDO: FARMACIA- NUTRICIONES PARENTERALES PARA UN AÑO

FORMA DE PAGO: 60 DIAS CON PRESENTACIÓN DE FACTURA Y CONFORMIDAD DEFINITIVA

PRESUPUESTO OFICIAL: $ 1.300.000.- (SON PESOS UN MILLÓN TRESCIENTOS MIL CON 00/100)

VALOR DEL PLIEGO: $ 520.- (son pesos QUINIENTOS VEINTE con 00/100)

DESTINO: HOSPITAL PROVINCIAL CENTENARIO DE ROSARIO.

Por compra de pliegos: Por Deposito Bancario: en Nuevo Banco de Santa Fe. Cuenta Corriente 599 - 9001/04 M.S.M.A. CBU:
330-0599/5-1599000900104/2, original adjuntar a la oferta presentada.

Para  tener  acceso  a l  p l iego  de  bases  y  cond ic iones ;  remi t i r se  a  la  pag ina  o f i c ia l  de  la  prov inc ia :
ht tp : / /www.santafe .gov.ar / index.php/web/gu ia /compras

LUGAR A REALIZAR LA APERTURA E INFORMES: Oficinas de Compras -Hospital Provincial Centenario - Urquiza 3101.-2000-Rosario-
Horario 9 a 13:00 Hs. de Lunes a Viernes – Tel 4724649 INT 193.

Fax: 0341 – 4306595.-

E-mail: comprashpc@santafe.gov.ar

S/C 21136 Dic. 21 Dic. 22

__________________________________________

HOSPITAL Dr.

JOSE MARIA CULLEN

LICITACION PUBLICA Nº 01/2018

LLAMESE A: LICITACION PUBLICA Nº 01/2018.

EXPEDIENTE: Nº 3934/17.

APERTURA: 15/01/2018. HORA: 10:00

OBJETO: ADQUIRIR MATERIAL DESCARTABLE.

DESTINO: Servicio de Esterilización del Hospital José María Cullen.

IMPUTACIÓN PREVENTIVA: $ 5.987.297,14.-

LUGAR A REALIZAR LA APERTURA E INFORMES: División Compras del Hospital J. M. Cullen Av. Freyre 2150. – (3000) - Santa Fe. En
horario de 7,00 a 13,00 -  0342-4573357 int 114 al 116 – E-mail: licitaciones_hospitalcullen@santafe.gov.ar



VALOR DEL PLIEGO: $ 2.395,00.- Deberá hacerse efectivo mediante depósito en la Cta. Cte. Nº 599-19233/10 del Nuevo Banco de
Santa Fe S.A.

SELLADO FISCAL.: $ 216,00.-

S/C 21137 DIC. 21 Dic. 22

__________________________________________

LABORATORIO INDUSTRIAL FARMACÉUTICO SOCIEDAD

DEL ESTADO (L.I.F. S.E.)

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 014/17

LABORATORIO INDUSTRIAL FARMACÉUTICO SOCIEDAD DEL ESTADO (L.I.F. S.E.) convoca a LA LICITACIÓN PÚBLICA Nº 014/17 para
la  adquisición  de  materias  primas  y  excipientes  para  la  producción  de  especialidades  medicinales  de  uso  humano,  según
especificaciones y pliegos agregados en los legajos agrupados Nº 516/17 y 517/17.

Fecha límite de presentación de ofertas y acto de apertura: 28 de Diciembre de 2017 a las 12 hs, en la sede del L.I.F. S.E., calle
French Nº 4950, Santa Fe, Argentina.

Pliego de Bases y Condiciones Generales y consultas: Sin costo ($0). REQUERIR: Teléfonos: 0342 457 9231 / 9233 o en calle French
Nº 4.950 de la ciudad de Santa Fe (CP 3000), República Argentina, o al lif@santafe.gov.ar, de lunes a viernes de 8.00 a 14.00 hs.

Garantía de mantenimiento de oferta y cumplimiento contractual: 10% del monto total de la oferta.

Más información en www.lif-santafe.com.ar

S/C 21078 Dic. 21 Dic. 22

__________________________________________

MUNICIPALIDAD DE ROSARIO

LICITACIÓN PÚBLICA

Fecha de Solicitud: 11/12/2017

Repartición Solicitante: Secretaría General

Repartición Licitante: Centro Municipal Distrito Norte “Villa Hortensia”

Tipo de Contratación:Pública

Nº de Licitación:

N° Expediente: 38860/2017 C

Objeto: Contratación del Servicio de Limpieza para el Centro Municipal de

Distrito Norte Villa Hortensia y Área de Servicios Urbanos Norte.

Presupuesto Oficial: $850.000,00

Lugar de Consulta y Venta de Pliego: Despacho de la Secretaría General - Buenos Aires 711 Piso 2°

Costo de Adquisición del Pliego: $2.000.



Forma y Lugar de Pago del Sellado:

Vía web: www.rosario.gob.ar/licitaciones o;

Timbrado Tradicional: Abonar en las cajas habilitadas del Banco Municipal de Rosario.

Recepción de Oferta: Hasta la fecha y hora del acto de Apertura de sobres.

Fecha, Hora y Lugar de Apertura: 09 de Enero de 2018 - 10 hs. - Despacho de la Secretaría General, Buenos Aires 711 Piso 2°.

$ 450 344195 Dic. 21 En. 5

__________________________________________

COMUNA DE HERSILIA

LICITACION PUBLICA NACIONAL Nº 03/2017

Adquisición de Rastra de Tiro Excéntrico Vial

Apertura: 03 de enero de 2018 - 12:00 hs – Roque Saenz Peña N° 447 – C.P. 2352 Hersilia – Comuna de Hersilia

Valor del pliego: $ 800,00.-

Venta de pliegos: sede comunal – Roque Saenz Peña N° 447 – C.P. 2352 Hersilia

Recepción de ofertas: hasta las 11:00 horas del día 03 de enero de 2018.-

Informes: Tel/Fax: 03491-494500/108 Mail: comunahersilia@gmail.com.ar

$ 90 344892 Dic. 21 Dic. 22

__________________________________________

LICITACION PUBLICA NACIONAL Nº 01/2017

Adquisición de Materiales de construcción

Apertura: 03 de enero de 2018 - 09:00 hs – Roque Saenz Peña N° 447 – C.P. 2352 Hersilia – Comuna de Hersilia

Valor del pliego: $ 800,00.-

Venta de pliegos: sede comunal – Roque Saenz Peña N° 447 – C.P. 2352 Hersilia

Recepción de ofertas: hasta las 08:00 horas del día 03 de enero de 2018.-

Informes: Tel/Fax: 03491-494500/108 Mail: comunahersilia@gmail.com.ar

$ 90 344890 Dic. 21 Dic. 22

__________________________________________

LICITACION PUBLICA NACIONAL Nº 02/2017

Adquisición de Hidro Elevador

Apertura: 03 de enero de 2018 - 10:30 hs – Roque Saenz Peña N° 447 – C.P. 2352 Hersilia – Comuna de Hersilia



Valor del pliego: $ 800,00.-

Venta de pliegos: sede comunal – Roque Saenz Peña N° 447 – C.P. 2352 Hersilia

Recepción de ofertas: hasta las 09:30 horas del día 03 de enero de 2018.-

Informes: Tel/Fax: 03491-494500/108 Mail: comunahersilia@gmail.com.ar

$ 90 344891 Dic. 21 Dic. 22

__________________________________________

BANCO DE

LA NACIÓN ARGENTINA

LICITACIÓN PÚBLICA N° INM - 4491

Llámese a la Licitación Pública N° INM - 4491, para la ejecución de los trabajos de construcción nuevo edificio con destino a la
Sucursal Puerto General San Martín (Sta. Fe).

La fecha de apertura de las propuestas se realizará el 18/01/18 a las 12:30 Hs. en el Área de Compras y Contrataciones -
Departamento de Inmuebles - Bartolomé Mitre 326 3° piso oficina 311 - (1036) - Capital Federal.

Compra y consulta de pliegos en la citada Dependencia, en la Sucursal Puerto General San Martín (Sta.Fe) y en la Gerencia Zonal
Rosario (Sta. Fe).

Asimismo pueden efectuarse consultas en el sitio de la página Web del Banco de la Nación Argentina www.bna.com.ar

Valor del pliego: $ 3.000.

Costo estimado: $ 14.793.185,00 más IVA.

$ 135 344776 Dic. 21 Dic. 26

__________________________________________

LICITACIÓN PÚBLICA N° INM - 4492

Llámese a la Licitación Pública N° INM - 4492, para la ejecución de los trabajos de construcción nuevo edificio con destino a la
Sucursal Arroyo Seco (Sta. Fe).

La fecha de apertura de las propuestas se realizará el 19/01/18 a las 12:30 Hs. en el Área de Compras y Contrataciones -
Departamento de Inmuebles - Bartolomé Mitre 326 3° piso oficina 311 - (1036) - Capital Federal.

Compra y consulta de pliegos en la citada Dependencia, en la Sucursal Arroyo Seco (Sta.Fe) y en la Gerencia Zonal Rosario (Sta.
Fe).

Asimismo pueden efectuarse consultas en el sitio de la página Web del Banco de la Nación Argentina www.bna.com.ar

Valor del pliego: $ 4.000.

Costo estimado: $ 22.620.000,00 más IVA.

$ 135 344777 Dic. 21 Dic. 26

__________________________________________




